
 
 

Zarządzenie Nr FK.0050.226.2015 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2015 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 Uchwały Nr 21/V/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 stycznia 2015 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2015 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2015 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

4260 Zakup energii          1 000,00    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego           1 000,00    

750 Administracja publiczna        25 010,00            25 010,00    

1. Wydatki bieżące        25 010,00            25 010,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        25 010,00            25 010,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 010,00            25 010,00    

75023 Urzędy gmin        25 000,00            25 000,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00            25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        25 000,00            25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00            25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        25 000,00    

4260 Zakup energii         10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych         15 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego               10,00                   10,00    

1. Wydatki bieżące               10,00                   10,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               10,00                   10,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               10,00                   10,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                10,00    

Osiedle Nr 2                10,00    

4300 Zakup usług pozostałych               10,00    

Osiedle Nr 2               10,00    

751

Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa             259,10                 259,10    

1. Wydatki bieżące             259,10                 259,10    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             259,10                 259,10    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                       6,42    

1.1.2 Wydatki statutowe             259,10                 252,68    

75108 Wybory do Sejmu i Senatu             259,10                 259,10    

1. Wydatki bieżące             259,10                 259,10    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             259,10                 259,10    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                       6,42    

1.1.2 Wydatki statutowe             259,10                 252,68    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                  0,27    

4120 Składki na Fundusz Pracy                  6,15    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             259,10    

4300 Zakup usług pozostałych                52,68    

4410 Podróże służbowe krajowe              200,00    

801 Oświata i wychowanie          8 650,00              8 650,00    

1. Wydatki bieżące          8 650,00              8 650,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 650,00              8 650,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 650,00              8 650,00    

80101 Szkoły podstawowe          7 640,00              7 640,00    

1. Wydatki bieżące          7 640,00              7 640,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 640,00              7 640,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 640,00              7 640,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 290,00    

                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.226.2015

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 08.12.2015r. 



4260 Zakup energii           6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              540,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 250,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              100,00    

4410 Podróże służbowe krajowe             100,00    

80104 Przedszkola              100,00    

1. Wydatki bieżące              100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              100,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              100,00    

80110 Gimnazja             500,00                 400,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             500,00                 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00                 400,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              400,00    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół             510,00                 510,00    

1. Wydatki bieżące             510,00                 510,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             510,00                 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             510,00                 510,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              510,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             510,00    

852 Pomoc Społeczna          3 200,00              3 200,00    

1. Wydatki bieżące          3 200,00              3 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 200,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 200,00                         -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                3 200,00    

85206 Wspieranie rodziny             200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst             200,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe           3 200,00    

1. Wydatki bieżące           3 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           3 200,00    

3110 Świadczenia społeczne           3 200,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst          3 000,00    

Ogółem        38 119,10            38 119,10    

1. Wydatki bieżące        38 119,10            38 119,10    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        38 119,10            34 919,10    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                       6,42    

1.1.2 Wydatki statutowe        38 119,10            34 912,68    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                3 200,00    


